"Παρεξαμείβω, Prætero, Prætervehor. Apoll. R." [1, 581. 2, 94.]

'Επαμείβω, vel 'Επαμείβομαι, Permuto. Il. Z. 290. Τεύχεα δέ ἀλλήλοις ἐπαμείψομεν, Arma inter nos, vel invicem, permutabimus. Item Z. 339. νίκη δέ ἐπαμείβεται ἄνδρας, Victoria alternat homines. Ita enim puto reddi posse, tam libere utendo Lat. Alterno, quam ille Græco ἐπαμείβομαι usus est. Mollius tamen fuit, Victoria vices in hominibus alternat. Idem certe significavit Hom. νίκην appellando ἐτεραλκέα. ["Archiloch. 1. Brunck. Apoll. R. 114. Heyn. Hom. 4, 42. 5, 235. 247. 263." Schæf. MSS. "Oppian. H. 1, 651." Wakef. MSS.]

[\* " 'Επαμοιβὴ, Brunck. Aristoph. 3, 163." Schæf. MSS.]

'Επαμοιβὸς, ὁ, (ἡ,) Alternans. In VV. LL. exp. Alternus s. Alternans in Apoll. R. 2. (1076.) ἄλλος ὅμις ἐπαμοιβὸς ἄρρεν "Αλλω. ["Ad Charit. 441. 736. Heyn. Hom. 6, 352. 640." Schæf. MSS. "Oppian. C. 1, 98. Densus, Nicand. Tb. 365. Arat. 188." Wakef. MSS.] 'Επημοιβὸς, Permutatorius, ut χιτῶνες ἐπημοιβοὶ, vide 'Εξημοιβός.

[\* " 'Επαμοιβᾶς, ἀδος, Manetho 2, 55. (Λοξοὶ δέ ἐπαμοιβάδες ἔξωσαντο οὐρανὸν ἀμφότεροι, δίχα τέρμοντες σφέας αὐτούς.)" Wakef. MSS. " 'Επαμοιβάδεις, hæ literæ extant in Ms. libro, unde edi debuit ἐπαμοιβάδις, siquidem exprimere volumus Græcum, quod ex ipso Hom. notum est; et videtur desiderari adv." Gronov.

**Ἐπαμοιβαδίς** tacite dedit Dorv. ad Char. 645=727. A corrigens etiam ισώσαντο pro ἔξωσαντο.]

[\* “Ἐπαμοιβὸς, (δ, ἡ, ἵ, q. ἐπαμοιβὸς,) Ruhn. Ep. Cr. 49.” Schæf. MSS. Hymn. Hom. 2, 516.]

Ἐπαμοιβαδὸν, ET Ἐπαμοιβαδίς, q. d. Permutatorie, Per vices. Apud Hom. autem Od. E. (481.) ὁς ἄρα πυκνοὶ Ἀλλήλοισιν ἔφυν ἐπαμοιβαδίς, exp. ἐναλλάξ et ἐπιπεπλεγμένως, in brevibus Schol. Eustathius quoque: Τὸ δὲ ἀλλήλοις ἐπαμοιβαδίς, inquit, πιθανεύεται τὴν τῶν θάμνων πυκνότητα· ἐπιπεπλεγμένος γὰρ ἀλλήλοις ἐπιμάλλον πυκνοῦνται. Exp. autem illud ἐπιπεπλεγμένως, Implicite, Ego malim Conserte; nam quae conserta sunt, alia aliis velut mutuo superincumbunt. Sunt et qui Alternatim intertexta interpr. Ceterum admonet Eust. ἀμοιβαδὸν esse κοινόν: at vero ἀμοιβαδίς, poëticum, id, opinor, de his etiam compositis intelligens. [“Ἐπαμοιβαδίς, Brunck. Apoll. R. 176. Ἐπημοιβρὸν, Heyn. Hom. 6, 352.” Schæf. MSS.]

Μεταμείβω, Transmuto, μεταλλάσσω, Hesych. ET Μετάμεψις, Transmutatio. [Μεταμείβω, Pind. Nem. 10, 103. Moschus 2, 52. Eur. Herc. F. 799. “Pind. B. Ol. 12, 18. Act., Nonn. Dionys. 4, 182. Μετάμεψις, Schol. Ἀsch. Pr. 670.” Wakef. MSS. “Wakef. Ion. 1169.; Herc. 7. Georg. p. 7. Eur. Phœn. 838. ubi v. Valck.” Schæf. MSS.]

Παραμείβω, vel Παραμείβομαι, Permuto. Apoll. R. 2. παρ' ἐκ γόνου γουνὸς ἀμείβων, vel pro παραμείβων, vel pro παρεξαμείβων. Vide supra Ἀμείβω. || Παραμείβω, Prætero, Prætergredior, Prætervehor, Trans eo; ut κάλπιν παράμειβον, ap. Apoll. R. (2, 660.) Et ap. Nonn. παραμείβειν δρόμον. Synes. παραμείψαν τὰς σειρῆνας. Sæpe etiam in passiva voce παραμείβεσθαι eadem signif. ut Xen. K. II. 5, (4, 21.) Παραμείβομένου δὲ τὴν πόλιν τοῦ στρατεύματος. Plut. (3, 855.) Παραμείψαμενος δὲ Λάρισαν. Apoll. R. 2, (383.) Τοὺς παραμείβομένοι. Interdum autem sine casu, ut παραμείβομένοι ποταμοὶ, ap. Lucian. (2, 33.) Sic ap. Hesiod. Ἡ δ' ὥρα παραμείβηται, μινύθ δέ τοι ἔργον: ut dicitur Tempus præterire, elabi: interdum et fugere. Eadem est autem ratio hujus signif. verbi παραμείβω, quæ et de verbo παραλλάσσω a me supra fuit redditæ; quia enim unum locum prætereuntes et in alium venientes, locum loco commutamus s. permittamus, ideo hæc verba utrumque signif. [“Valck. Adoniaz. p. 356. Heringa Obs. 144. Toup. Opusc. 1, 400. 2, 94. Xen. Eph. p. 21. ad Herod. 397. Nossis 12. Leon. Tar. 97. Antip. S. 74. Jacobs. Anth. 11, 226. Schueider. ad Anab. 82.” Schæf. MSS. ΟΕD. T. 504.]

“Προαμείβομαι, Responsione præoccupo. Hes. “προαμείψασθαι exp. προαλλάξασθαι, παρελθεῖν.” [Plato de LL. 2, 921. Ος γὰρ ἀν προαμείψαμενος ἔργον, μισθοὺς μὴ ἀποδιδῷ.]

[\* “Ὑπαμείβομαι, Greg. Nyss. 3, 246.” Wakef. MSS. Oppian. H. 1, 651. πόντον ὑπημείψαντο. “Greg. Nyss. in Wolf. Anecd. 3, 37. Sozom. 6, 6.” Kall. MSS.]

‘ΑΜΕΥΩΝ s. Αμενόραι secundum quosdam ab ἀμείβω, licet aliunde deducat Etym., capitul pro Transeo, Pertranseo. Quam signif. et verbo ‘Αμείβω dedimus, et ejus quoque passivo ἀμείβομαι. Nam ‘Αμενόσασθαι Hesych. exp. ἀμείβεσθαι, διελθεῖν, περιώσασθαι. Etym. ἀμείω exp. πορεύομαι, Vado, Iter facio. [Pind. Pyth. 1, 86. “Ruhn. Ep. Cr. 202.” Schæf. MSS.]

‘Αμενόσιμος, ὁ, ἡ, Pertransibilis; ut ὅπῃ καὶ ἀμενόσιμον, ap. Apoll. R. (4, 297.) Qua transiri potest; vel, Qua iter fieri potest, Qua via patet, ὅπῃ καὶ ἀμενόσιμον inquit Etym. pro ὅπῃ πορεύομαι. [“Ruhn. Ep. Cr. 202. Brunck. Apoll. R. 148.” Schæf. MSS.]

‘Αμενοιπής, éos, ὁ, ἡ, Respondens verbis s. sermonibus, Mutuos sermones reddens, Mutuo compellans. Etym. et Hesych. ἀμενοιπής exp. διαλλάσσονσα καὶ ἀμείβομένη τοῖς λόγοις.

[\* ‘Αμενοιπόρος, ὁ, ἡ, Gressus repetens. “Vicissim et in diversam regionem transitum faciens. Pyth. 11, 58. Ἡ ρ', ᾧ φίλοι, κατ' ἀμεν-Σίπορον τριόδον ἐδινάθην, Ὁρθαν κέλευθον ἵων τὸ πρίν. Per viam retro et alio me ferentem vagatus sum, rectam viam iens ante. Est pro ἀμενοιπόρος, quando transitus et fluxus quasi viæ mutatur per alias vices. Nam ἀμενοιπής et ἀμείβεσθαι idem sunt.” Damim. Lex. Pind.]

[\* Διαμεύνω, ET \*Διαμεύστης, ET \*Διαμέστης, ET \*Δι-

αμήττης. “Διαμέστας, διαμεύνως, διαμέττης, idem vocabulum, quod genuinum diversi casus probant; Dori bus Φεοlibusque proprium forma ostendit; fontem monstrat \*έξαλλάκτης. Est enim ab ἀμενοιπήαι, quod ut origine, sic potestate convenit cum ἀμείβεσθαι. Vide Hesych. in Ἀμενόσασθαι, Παραμεύξας, \*Προαμεύσας etc. Itaque διαμεύσασθαι nihil aliud quam διαλλάξαι, ἔξαλλάξαι, διαμείψασθαι. Hinc facile patet, quo flexu ad significandum ἀλλάζονται, φευστήν, ἀπατεῶνα pervenerit. Primum διαμέστας ab \*ἀμέω: alterum διαμεύστης ab ἀμεύω: tertium διαμήττης, sic enim potius scribo, Φεοlico more pro \*διαμεύστης, ab \*ἀμείω, unde ἀμείβω natum. Notandum vero in explicanda v. Κλοποπέντης perinde jungi, ἔξαλλάκτης, ἀλλάζων.” Hemsterh. “Ἐξημεύσαται, Hesychio ἀποκινῆσαι,” [“où il faudroit lire ἔξαμεύσαται, ou bien, ‘Εξήμευσε’ ἀπεκινῆσε. Ce dernier mot est au neutre, Il partit, Il s'en alla.” Corai. MSS.]

“Παραμεύσαται, Hesychio παραλλάξαι, ἔκτριπται.” [Pindaro i. q. παρέρχεσθαι.]

“Προαμεύστης, Hesychio est ἐργάτης προηγούμενος.”

“ΑΜΕΙΝΩΝ, ονος, ὁ, ἡ, Melior: interdum et Com modior, Potior. II. Γ. (11.) κατέχεντεν ὄμιχλην Ποι μέσιν οὐτι φίλην, κλέπτη δέ τε νυκτὸς ἀμείνων, Με liorem et commodiore furi ipsa nocte, ad furan dum nimirum. Plut. Παράγοντος αὐτὸν ἐπὶ τὰς ἀμείνωνας ἐλπίδας, Deducente ad meliorem spem. Homo quoque homine dicitur ἀμείνων, qui eo potior et præstantior est, et nominatim fortitudine et robore, quemadmodum ἀγαθὸς quoque pro Strenuo accipitur interdum. II. E. (411.) Τῷ νῦν Τυδείδης, εἰ καὶ μάλα καρτερός ἐστι, Φραζέσθω μή τις οἱ ἀμείνωνας σεῖο μάχοιτο, Τε valentior et fortior. Od. (Σ. 333.) Μή τις τοι τάχα Ιρον ἀμείνων ἄλλος ἀνάστη. Et II. X. (158.) Πρόσθε μὲν ἐσθόλος ἔφενυγε, δίωκε δέ μιν μέγ' ἀμείνων Καρπαλίμως. Porro ut ἀγαθὸς infinitivo junctum signif. Aptus, Idoneus, Accommodus, ita et ἀμείνων pio Commodior, Aptior, Magis idoneus; ut ap. Hesiod. “Ἐργ. (2, 63.) τοῦ δ' οὐτι νεώτερος ἄλλος ἀμείνων Σπέρματα δάσασθαι, καὶ ἐπιστορίην ἀλέασθαι. || Neutro genere aliquid dicitur esse aut videri ἀμείνων, Melius, Satius, Utilius, Commodius, Potius. Od. A. (376.) Εἰ δ' ὑμῖν δοκέει τόδι ἀμείνον λωτέρον τε” [τόδε λωτέρον καὶ ἀμείνον.] “II. A. (116.) Ἄλλὰ καὶ ὡς ἐθέλω δόμεναι πάλιν, εἰ τόγ' ἀμείνον, Si hoc melius et utilius videtur. Sic Thuc. I. Ποτερέ εἴμοιτε ἀμείνον δοκεῖ εἶναι, Melius esse et consultius. Et Plut. (7, 743.) Οὐ βούλομένον τὸ πάθος ἔξαιρεν παντάπαιον οὐτε γὰρ δυνατὸν οὐτε ἀμείνον, Nec enim id fieri potest, nec etiam, si posset, melius foret et utilius. Idem de Orac. Def. Ων ἀναπιμπλα μένην οὐκ ἀμείνον ἐκεῖ βαδίζειν, Illuc ire non erat melius, s. Illuc ire non retulerat, ut Turn. vertit. Cui loco similis hic Ἀsch. c. Ctes. (460.) Ως ἔσται μὲν εἰρήνη, περὶ δὲ συμμαχίας οὐκ ἀμείνον εἴη διὰ τὴν τῶν Ἑλλήνων παράκλησιν βούλευσασθαι. Sed notwithstanding ἀμείνον ibi proptermodum amittere vim comparativi et pro positivo accipi, velut etiam cum Hesiод. dicit “Ἐργ. (2, 368.) Μηδ' ἐπ' ἀκινήτοισι καθίζειν οὐ γὰρ ἀμείνον, Nec enim bonum hoc est et consultius tum. Rursus ἀμείνον itidem signif. Melius, Commodius, Utilius, dat. habet personæ; ut ll. Ω. (52.) οὐ μήν οἱ τόγε κάλλιοι, οὐδέτ' ἀμείνον. Et ap. Plat. (1, 43.) Βούλοιμην μὲν ἀν τοῦτο οὐτω γενέσθαι, εἰ τι ἀμείνον καὶ ίμιν καὶ ἐμοὶ, Si fiat et vestro et meo commodo. Quibus addi potest hoc Thuc. I. Ἐπηρώτων τὸν θεὸν εἰ πολεμοῦν ἀμείνον ἔσται, Meliusne sibi beligerantibus futurum esset? h. e., Meliusne habitiūti essent, si bellum gererent? Ponitur ἀμείνον adv. etiam, ut Lat. Melius. Isocr. ad Phil. (55.) Σκέψαι δ' ὡς αἰσχρὸν περιορᾶν τὴν Ασίαν ἀμείνον πράττονσαν τῆς Εὐρώπης, Melius habere, ut εὐ καὶ καλῶς ἔχειν dicitur Bene habere.”

[“Αμείνων, ad Herod. 211. ‘Αμεινότερος, Phrynich. Ecl. 54. (Mimnermus, Anal. 2, 522.) Οὐ γὰρ ἀμείνον, ad Charit. 755. Lucian. 2, 236. Wessel. ad Herod. 88. 233. cf. Dawes. Misc. Cr. 126. ad Od. P. 176. ad Callim. 1, 127. Athen. 1. p. 10. ‘Αμεινον, Impensis. Wakef. Herc. 1019. ad Demosth. de Cor. 468. Harl. alt. ‘Αμείνον, Jacobs. Anth. 9, 446. Οἱ ἀμείνονες, Musgr. Suppl. 423. ‘Αμεινον, Toup. Opusc. 1, 534. Koen.

ad Greg. 193. Hērod. 584. et n. Heyn. Hom. 8, 599. (ad v. 52.) Conf. cum ἀμύμων, Heyn. Hom. 5, 370. 543. 7, 106. 8, 454. 476. "Αμεινόν ἔστι, Dionys. H. 2, 1191. 1199. 'Αμείνων εἰπὶ ποιῶν, pro ἀμεινόν ἔστι ἐμέ ποιεῖν, Lobeck. Ajac. p. 315. Herod. 1, 37. 'Αμεινον pro ἀγαθὸν, Heindorf. ad Plat. Gorg. 73. 225. 'Αμείνων, ἀμείνω, ἀμείνον, Mœris 34. Fortior, Brunck. ad Æsch. Pr. 446. Ως γάρ ἀμεινον, ad Lucian. 1, 243. ubi et de ως ἄμ. Οὐκ ἀμεινον, Valck. ad Herod. 126. Plut. Mor. 1, 164. 'Αμεινον βιοῦν, Wytteneb. ad Plut. S. N. V. p. 93. \* 'Αμείνων, Nom. prop., Valck. Hippol. p. 160. B." Schæf. MSS. Oi ἀμείνονες, Optimates, Plato 8, 9. " 'Αμεινότερος, Melior, Stob. 87, 13." Wakef. MSS. Glossæ: 'Αμείνονι Potiori. "Αμεινον Satius, Potius.]

'ΑΜΕΡΓΩ, Exugo. Proprie, Exugo oleas, et amurcam exprimo. Atque hanc esse propriam hujus verbi signif. probari posse videtur ex ἀμόργη. Dicitur autem et μέργω, ut tradit Eust., addens, utrum ab altero factum sit, non constare. Sunt præterea qui ἀμέλγω pro ἀμέργω dici velint, sunt qui contra. Exp. vero Eust. et καρπολογεῖν, Fructum decerpere. [“ Ruhn. Ep. Cr. 159. Pierson. Veris. 202. Wakef. ad Mosch. 2, 70. Valck. ad Bion. 311. Wakef. Phil. 684.; Georg. 131. Jacobs. Anth. 7, 149. 2, 90. Steph. Dial. 57. Brunck. Apoll. R. 39. 162. 178. Heyn. Hom. 6, 433.: conf. cum ὁμόργω, 4, 248.” Schæf. MSS. “ Decerpo, Theoscr. 26, 3. X' αἱ μὲν ἀμερξάμεναι λαστα δρυὸς ἄγρια φύλλα, Κισσόν τε ζώντα κ. τ. λ. Eur. Herc. F. 397. 'Υμωδόνις τε κόρας 'Ηλυθεν ἔσπεριον ἐσ αὐλὰν, Χρυσέων πετάλων ὑπο μηλοφόρον Χερὶ καρπὸν ἀμέρξων. Ηᾱc significatio verbi ἀμέργειν exemplis firmanda erat.” Brunck. MSS. Sappho ap. Athen. 554. “ Decerpo, Dionys. P. 293. Exugo, Noun. 682.” Wakef. MSS.]

'Αμόργη, ἡ, vel potius 'Αμοργὴ, nam hæc scriptura et frequentior, et ad ponendum discriminem cum ἀμόργη, Herbæ s. Coloris genus significante, melior, Amurca, Olivæ expressæ recrementum, ap. Diosc. et alios. Erotian. 'Αμόργη· ως ἐπίπαν ἡ ὑποστάθμη τοῦ ἔλατον. Apud Theophr. C. P. 1, 13. et Gal. ad Glauc. exp. Fæx olei. Hesych. 'Αμόργη· τρυγία ἔλατον, ἰλύς. Legitur ap. Aristot. ὡς ἀμόργη, [de Color. 4. "Phrynic. Ecl. 25. Thom. M. 472." Schæf. MSS.]

'Αμοργεῖς, ἕως, ὁ, Qui exigit oleas, Qui amurcam exprimit. [J. Poll. 1, 222.]

'Αμοργὸς, (ἡ, ὁν,) Qui exigit. 'Αμοργοὶ, ut inquit Eust., dicebantur oratores, qui ad rempublicam pertinenter veluti exugebant. Dicebantur vero iidem et μοργοὶ. [Rittersh. ad Oppian. C. 1, 130. Schneiderus legit ἀμορβός. " "Αμοργος, ad Lucian. 1, 429. Jacobs. Anth. 7, 178. 'Αμοργὸς, Toup. Emend. 2, 198. Brunck. Aristoph. 1, 15. Kuster. Aristoph. 237. b." Schæf. MSS.]

'Αμοργίτης, ὁ, Placentæ genus. 'Αμοργίτας Hesych. exp. πλακοῦντας. In VV. LL. exp. etiam Simila frixa oleo. Apud Athen. 14. legitur, 'Αμορβίτης, placenta genus ap. Siculos: ubi ἀμοργίτης repono pro ἀμορβίτης. [“ 'Αμορβίτης, Albert. Peric. Cr. 59.” Schæf. MSS.]

[\* " "Αμοργος, (i. q. ἀνθολογία, vox dubia, judice Schneider. Lex.) Jacobs. Anth. 6, 3. (ex Epigr. Meleagri, τὸν ἐκ πάντων θροισμένον εἰς ἐν ἀμοργον 'Υμνοθετᾶν βύβλῳ.) Wakef. Herc. 396. Jacobs. Anth. 6, 146." Schæf. MSS.]

" "Αμοργα, (τὸ,) Hesychio \* σύλλεγμα, ἄρτυμα." [“ Jacobs. Anth. 6, 146.” Schæf. MSS.]

[\* 'Απαμέργω, Decerpo. Nicand. Th. 861. Al. 306.]

[\* Καταμέργω, Comprimo. J. Poll. 1, 225. Τὰς δέ ἔλατας τρίβειν, ἀμέργειν, καταμέργειν, κοπροῦν.]

" 'Μόργος, Hesychio φραγμὸς, Septum: et τὸ ἐπὶ ταῖς ἀμάξαις φράγμα, ἐν φέτῃ τὰ ἄχυρα φέρουσι, quod ap. " J. Poll. μόργον. Ab eod. Hes. exp. σκύτινον τεῦχος." [“ 'Μόργος, Jacobs. Anth. 6, 146. 7, 178. Μόργος, Toup. Emend. 2, 198. 607.” Schæf. MSS. \* Μοργεῖν, J. Poll. 7, 116. Vide Schneider. Lex.]

" 'Μόργη, J. Polluci τὸ μέρος τῶν γεωργῶν, unde " \* ἐπίμοργον γῆν ap. Solon. esse ait τὴν ἐπὶ μέρει " γεωργομένην. Apud Hesych. Μόργον est μέτρον " γῆς, h. e. πλέθρον, et εἶδος ἀμπέλου." [Schneider. Lex. Cf. v. 'Επίμορπος.]

" 'Μοργίας, Hesychio γαστριμαργίας καὶ ἀκρασίας."

A [Schneider. Lex.]

" Μοργυλλεῖ, Hes. exp. χρονονλκεῖ, Tempus pro. " trahit."

ΜΟΡΓΝΥΜΙ, et 'ΟΜΟΡΓΝΥΜΙ, ξω, χα, tanquam a Μόργω et 'Ομόργω. Usitatus tamen, præserit ap. Hom. posteros, 'Ομόργνυμι quam Μόργνυμι, ut in composite 'Απομόργνυμι docebo, ex Eust. Frequentia sunt autem et 'Ομόργνυσθαι et 'Ομόρξασθαι voce passiva et media, in signif. act. Abstergo exp. ap. Apoll. R. 2, (242.) δάκρυ δ' ὁμορξαμέρω. Apud Hom. autem (B. 269.) ἀπεμόρξατο δάκρυ vult Eust. esse potius Expressit lacrymam; nam verba, quibus id exp., apte Lat. isto, et quidem Terentiano, in hoc loquendi genere, reddi posse existimo. Sed et pro Imprimo et Inuro poni simplex 'Ομόργνυσθαι tradit Bud., sicut et composita 'Αναμόργνυσθαι, et 'Εναπομόργνυσθαι, et 'Εξαπομόργνυσθαι, item 'Επομόργνυσθαι, quæ mox sequentur. Suidæ est ἀπομάσσειν s. ἐκμάσσειν, item ἀποψήχειν, et ἀποψᾶν. Hesychio itidem ἀπομόρξαι et ἀποψᾶν: quæ signif. datur et composito ἀπομόργνυμι, in illo etiam Hom. loco, ut paulo post dicet. [“ Μόργνυμι, Porson. Hec. p. xxvi. Ed. 2. Heyn. Hom. 4, 248. 5, 149. Clark. ad Il. B. 269. 'Ομόργνη, Thom. M. 649. Porson. Hec. l. c. Heyn. Hom. 4, 248. 5, 149. Clark. ad Il. B. 269. Mœris 291. et n.” Schæf. MSS. “ Μόργνυμι, Quint. Sm. 4, 270. (314.)” Wakef. MSS.] “ 'Ομαρξον, Hes. exp. ἀπόμαξον, quod “ potius ὁμόρξον dicitur.” [Nic. Ther. 558. ὁμόρξων, sed v. Schueider. Lex. \* 'Ομοργμα, τὸ, i. q. ἐπιμέτρον, Bekkeri Anecd. 432.]

[\* " 'Αμόργνυμι, ad Mœrin 292." Schæf. MSS.]

'Αναμόργνυμι, vel 'Αναμόργνυμα, Imprimo, Inuro, Quasi Tergendo premendoque imbuo. Plut. Cicerone metaphorice (4, 811.) Τα τῶν πολλῶν ἀναμόρξασθαι πάθη δι' διμίλιαν καὶ συνήθειαν τοῖς πολιτευομένοις, pro Affectus populares imbuere et inure. Bud. 655.

'Απομόργνυμι, vel 'Απομοργνώ, ἀπομόρξω, tanquam ab ἀπομόργω: proprie Exprimo, ἐκπίεσω, si creditus Eust. Is enim in Il. B. (269.) ἀπεμόρξατο δάκρυ, annotat e μόργω fieri μόργνω, hinc μοργνύω, ab hoc μόργνυμι: unde sit ἀπομόργνυται et similia. Sed et μόργω fieri compositum ἀπομόργω, unde sit ἀπόμοργνα. At vero μόργω fieri ex ἀμέργω, q. e. ἐκπίεσω, secundum veteres: unde sit ἀμόργη dicta ἡ τοῦ ἔλατον ὑποστάθμη. Fuerit igitur, inquit, ἀπομόργεσθαι et ἀπομόργνυσθαι proprie τὸ ἐκπίεσαι, unde ἀπεμόρξατο δάκρυν, pro ἐξέθλιψε, καὶ οἷον ἐκπιέσας ἀπήγαγε τοῦ ὄφαλον. Deinde subjungit ap. Hom. posteros esse frequentius ὁμόργω et ὁμόργνυμι cum pleonasmo literæ o, quam μόργω et μόργνυμι. Ponit et aliam sententiam, ut videlicet ὁμόργειν et ἀμέργειν idem valeant. Hanc autem ratione non carere ait, quod sic datur ἀσταφίδες et ὄσταφίδες: item ἀστακὸς et ὄστακὸς indifferenter. 'Απομόργνυμα, inquit Bud. Exprimo, Informo. Paulo post, signif. etiam Abstergo; quia exprimendo fit abstersio. Plura in Comm. Ceterum ἀπομόργνη s. voce passiva ἀπομόργνυμα, non solum ponitur pro Exprimo, q. e. ἐκπίεσω, vel ἐκπιέσας ἀπάγω, aut ἐκθλίψω, sed et pro Exprimo signif. ἐκτυπῶ et ἀπομάρτυμα. Bud. tradens capi pro Exprimo, Informo, citat Areopagitæ loc. in quo est aliud supercompositum ἐναπομόργνυται: ita enim ille scribit, Καὶ γάρ ἀροταὶ δεινὴν ἐναπομόργνυται ταῖς ἀτελέσι τῶν ψυχῶν. Uli Schol. exp. ἐναπομάττεται. Sed et ἀπομόργνυται inventur exp. Exprimit et repræsentat, ap. Alexandr. Aphrod. Probl. 2. Τὸ πεφθὲν ἀχρεῖον ἀπομόργνυται καὶ τὸ τοῦ πέττοντος χρῶμα. Ubi et Imprimit vel Imbuit nonnullis placet interpr. || Significat etiam Abstergo, inquit Bud., quia exprimendo fit abstersio. Est autem frequentissima hæc signif., quam Bud. notat. Il. Ψ. (739.) Καὶ ρ' ἀπομορξαμένω κονίην δύσαντο χιτῶνας. B. (269.) ἀπεμόρξατο δάκρυ. Sic Apoll. R. 2, (86.), ἀπωμόρξαντο μετάπτω 'Ιδρῶ, Sudorem absterserunt a facie. Ubi notandum est usurpari aor. med. Aristoph. autem participio aor. isti passivi usus est, dicens τὴν ὄργην ἀπομορχθεῖς ad imitationem Homeril. c., ἀπεμόρξατο δάκρυ, pro Abstergit lacrymam. Est enim τὴν ὄργην ἀπομορχθεῖς, Ira abstersa: vel ad verbum, Absterus iram. Sciendum est præterea ἀπομόρξασθαι absolute positum exp. etiam δακρύσαι, Plorare. Ἀπομόρξαμην, inquit Hesych., ἐδάκρυσα. Suid. autem ci-